
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Я £ <

О создании комиссии по вопросам распределения, учета, выдачи 
гуманитарной помощи на территории городского округа 

муниципального образования городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики

В целях рассмотрения вопросов предоставления, распределения,

учета, выдачи гуманитарной помощи на территории городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики, в соответствии с Порядком^ ввоза и распределения

грузов гуманитарной помощи, утвержденным Указом Главы Луганской

Народной Республики от 13 июня 2015 года № 268/01/06/15, Положением

об организации приема, распределения, учета, выдачи и охране

гуманитарных грузов, утвержденным постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 15 мая 2015 года № 02-04/138/15 (с

изменениями), руководствуясь Положением об Администрации городского

округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики от 2 ноября 2023 года № 3,

Администрация городского округа муниципальное образование городской
\

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать комиссию по вопросам распределения, учета, выдачи 

гуманитарной помощи на территории городского округа муниципальное



образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной 

Республики.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики 

в информационно-телекоммуникационной сети «HHTepHeT»:https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю ■ 

за собой.

Г лава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su

